

434

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU

z dnia 30 października 1947 r.

o zmianie rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 6 listopada 1934 r. o komisjach egzaminacyjnych, przewidzianych w art. 127 prawa górniczego.

Na podstawie art. 128 prawa górniczego (Dz. U. R. P. z 1930 r. Nr 85, poz. 654) z późniejszymi zmianami (Dz. U. R. P. z 1938 r. Nr 91, poz. 627, z 1946 r. Nr 2, poz. 15, z 1947 r. Nr 24, poz. 93) zarządzam, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 6 listopada 1934 r. o komisjach egzaminacyjnych, przewidzianych w art. 127 prawa górniczego (Dz. U. R. P. Nr 103, poz. 924), wprowadza się zmianę następującą:

w § 27 liczbę „100“ zastępuje się liczbą „1000“.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Przemysłu i Handlu:

w z. Józef Salcewicz

435

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU

z dnia 30 października 1947 r.

o zmianie rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 27 października 1933 r. o egzaminach osób, ubiegających się o uprawnienia do wykonywania zawodu mierniczego górniczego.

Na podstawie art. 164 prawa górniczego (Dz. U. R. P. z 1930 r. Nr 85, poz. 654) z późniejszymi zmianami (Dz. U. R. P. z 1938 r. Nr 91, poz. 627, z 1946 r. Nr 2, poz. 15, z 1947 r. Nr 24, poz. 93) oraz art. 1 i 2 dekretu z dnia 27 marca 1947 r. o zmianach organizacji i zakresie działania naczelných władz administracyjnych (Dz. U. R. P. Nr 31, poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 27 października 1933 r. o egzaminach osób, ubiegających się o uprawnienia do wykonywania zawodu mierniczego górniczego (Dz. U. R. P. Nr 92, poz. 709) w brzmieniu rozporządzenia Ministra Przemysłu oraz Ministra

Aprobowacji i Handlu z dnia 15 września 1945 r. o zmianie rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu o egzaminach osób, ubiegających się o uprawnienia do wykonywania zawodu mierniczego górniczego (Dz. U. R. P. Nr 35, poz. 214) wprowadza się zmiany następujące:

w § 19 ust. 1 w pkt a) liczbę „1000“ zastępuje się liczbą „2000“, a w pkt b) liczbę „1500“ zastępuje się liczbą „3000“.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Przemysłu i Handlu:

w z. Józef Salcewicz

436

OBWIESZCZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ

z dnia 25 października 1947 r.

o sprostowaniu błędu w dekreście z dnia 3 lutego 1947 r. Prawo akcyzowe.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 1 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się w dekreście z dnia 3 lutego 1947 r. — Prawo Akcyzowe (Dz. U. R. P. Nr 29, poz. 122) następujący błąd:

w art. 97 ust. 2 zamiast „podatek“ powinno być „akcyzę“.

Prezydent Rzeczypospolitej:

Bolesław Bierut

Prezes Rady Ministrów:

Józef Cyrankiewicz

Minister Skarbu:

Konstanty Dąbrowski